
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

EM ESTATISTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 
 

LISTA DE INSCRITOS 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estatística e Experimentação 

Agropecuária, da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após 

conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, 

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 0031/2021 publicado em 06/05/2021, 

Resolve: 

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 0031/2021. 

 

Mestrado: 

Daniel Perato 

Vinicius Silva Begnami 

 

 

 

Lavras, 07 de junho de 2021. 

 

 
 

Prof. Renato Ribeiro de Lima  
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO  

PROCESSO SELETIVO 


